令和２年２月 14日

各 位

会 社 名 アクサスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 久岡 卓司

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３５３６）

問合せ先 取締役経営管理部長 新藤 達也

（TEL．０７８－２５１－８８４４）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議のうえ決定いたしましたので、下

記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の導入の理由

  本制度の導入は、株主の皆様の日頃からのご支援、ご愛顧に感謝するとともに、より多くの株主の皆様に

当社グループの事業に対するご理解を一層深めていただき、また当社株式への投資の魅力を高めることで中

長期的に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

 （１）対象となる株主様

   対象となる株主様につきましては、10単元（1,000株）以上の株式数を継続して１年以上保有されてお

り、毎年８月 31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主様を対象といたします。

ただし、本制度導入に当たり、初年度の令和２年８月 31日現在の株主名簿に記載又は記録される株主様

につきましては、保有期間に関わらず、同時点において 10単元（1,000株）以上の株式を保有されている

方を対象といたします。

（注）「継続して１年以上保有」とは、毎年２月末日及び８月 31日現在の当社株主名簿に、同一株主番

号で、継続して 10単元（1,000株）以上を保有した状態で、３回以上連続して記載又は記録され

ることをいいます。

 （２）株主優待の内容

   上記（１）の対象となる株主様につきましては、通常 1,000円相当の当社グループオリジナルウイスキ

ーを贈呈いたします。

   （注）20歳未満の株主様には、代替品を贈呈いたします。

 （３）贈呈の時期

   毎年 11 月上旬から中旬に発送する当社定時株主総会の招集通知に、株主優待の申込書を同封させてい

ただく予定であります。

３．株主優待制度の開始時期

   令和２年８月 31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主様を対象として開始いたします。

以 上